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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,00 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 2 500 zł

m2 W ofercie wynajmu mieszkanie 2 pokojowe zlokalizowane na Os. Książąt Pomorskich.

Mieszkanie usytuowane jest na 5 piętrze w wieżowcu.

Dwa pokoje o pow. 49 m2, na które składa się:
- pokój dzienny z biokominkiem,
- sypialnia,
- oddzielna kuchnia,
- łazienka z toaletą,
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- korytarz.

Nieruchomość bardzo stylowo urządzona.

W korytarzu duża szafa w zabudowie.

Mieszkanie w pełni umeblowane i bardzo zadbane.

Do czynszu najmu należy doliczyć czynsz do spółdzielni w wysokości 800 zł, dodatkowo płątny prąd (brak gazu w
mieszkaniu).

Kaucja w wysokości 6000 zł

Przed budynkiem miejsca postojowe parkingowe ogólnodostępne bez strefy płatnego parkowania.
W pobliżu przystanki autobusowe, C.H. Wilcza i Stara Cegielnia, liczne sklepy, przdszkola, szkoły.

Symbol ELT33398 Symbol SWO 422868

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Powierzchnia całkowita 49,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1986

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 18707

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


